

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
R I P O R T O									
<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 PR.R.00260. 010.a	Demolizione di pavimento in lastre o quadrotti di pietra naturale, gradini, soglie e simili, per uno spessore di 5 cm compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio: senza recupero di materiale senza recupero di materiale SCAVO INTERNO	2,00	1,00	1,000		2,00			
	SOMMANO mq					2,00	9,64	19,28	
2 PR.R.00260. 120.a	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico Demoliz ... tto in calcestruzzo alleggerito, compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in a SCAVO INTERNO	2,00	1,00	1,000	0,300	0,60			
	SOMMANO mc					0,60	96,35	57,81	
3 PR.R.00110. 020.a	Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo ed escluso dal prezzo l'allontanamento del materiale dal bordo dello scavo: per profondità fino a 2 m per profondità fino a 2 m SCAVO INTERNO	2,00	1,00	1,000	1,500	3,00			
	SOMMANO mc					3,00	150,09	450,27	
4 PR.R.00120. 010.a	Scavo a sezione aperta o di sbancamento in zona ampia all'esterno di edifici, in terreno vegetale, in terreno naturale incoerente o poco coerente, in materiale di riporto, in pozzo ... ta o di sbancamento in zona ampia all'esterno di edifici, in terreno vegetale, in terreno naturale incoerente o poco coe SCAVO ESTERNO		8,00 2,50 4,00	2,500 2,500 2,500	1,300 1,300 1,300	26,00 8,13 13,00			
	SOMMANO mc					47,13	7,55	355,83	
Parziale LAVORI A MISURA euro									883,19
T O T A L E euro									883,19
Data, _____									
Il Tecnico									

A R I P O R T A R E									